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АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

	08.07.2014
	
	№ 65 


с.Октябрьский Городок

	


О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области от 07.04.2014 №43 


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях повышения эффективности деятельности по эксплуатации и развитию сети автомобильных дорог на территории Октябрьского муниципального образования, упорядочения использования средств, направляемых на их содержание, ремонт, реконструкцию и строительство, 
п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 07.04.2014 №43 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего и необщего пользования местного значения Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», изложив приложение к постановлению в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Временно исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования
                   


А.А.Саюшкин
Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района
Саратовской области

от 08.07.2014 № 65
«Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 07.04.2014 № 43

Перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района 
Саратовской области

	№

п/п
	Наименование

автомобильных дорог
	Общая 

протяженность

м
	В том числе

	
	
	
	регионального значения
	местного значения

	
	
	
	
	с твердым

покрытием,

м
	с грунтовым

покрытием,

м

	1.
	с.Октябрьский Городок, ул.Уханова
	2991
	
	2991
	-

	2.
	с.Октябрьский Городок, ул.Комсомольская
	2235
	
	2112
	123

	3.
	с.Октябрьский Городок, ул.Молодежная
	881
	
	569
	312

	4.
	с.Октябрьский Городок, ул.Дружбы
	787
	
	606
	181

	5.
	с.Октябрьский Городок, ул.Верхняя
	655
	
	-
	655

	6.
	с.Октябрьский Городок, ул.Луговая
	1032
	
	584
	448

	7.
	с.Октябрьский Городок, ул.Тимирязева
	799
	
	550
	249

	8.
	с.Октябрьский Городок, пер.Садовый
	466
	
	-
	466

	9.
	с.Октябрьский Городок, ул.Горная
	731
	
	-
	731

	10.
	с.Октябрьский Городок, ул.Вишневая
	1173
	
	1173
	-

	11.
	с.Октябрьский Городок, ул.Набережная
	740
	
	478
	262

	12.
	с.Кувыка,ул.Шигаева
	2957
	
	2957
	-

	13.
	с.Кувыка,ул.Заречная
	1378
	
	1205
	173

	14.
	с.Кувыка,ул.Зеленый клин
	230
	
	-
	230

	15.
	с.Кувыка,ул.Молодежная
	1020
	
	302
	718

	16.
	пос.Тимирязевский,
ул.Дружбы
	2585
	
	2412
	173

	17.
	пос.Тимирязевский- с.Октябрьский Городок
	2781
	2781
	
	-

	18
	с.Карамышка ул.Юбилейная
	1900
	800
	
	1100

	19
	с.Карамышка ул.Молодежная
	900
	400
	
	500

	20
	с.Карамышка ул.Комсомольская
	1000
	
	500
	500

	21
	с.Карамышка ул.Заречная
	600
	
	
	600

	22
	с.Карякино ул.Центральная
	1800
	
	
	1800

	23
	с.Карякино ул.Евтеева
	400
	
	400
	

	24
	с.Карякино ул.Заречная
	1500
	
	500
	1000

	25
	с.Карякино ул.Школьная
	600
	
	
	600

	26
	с.Куликовка ул.Центральная
	2000
	
	
	2000

	27
	с.Куликовка ул.Молодежная
	500
	
	
	500

	28
	с.Куликовка ул.Новая
	2000
	
	1500
	500

	29
	с.Куликовка ул.Мира
	600
	600
	
	

	30
	с.Константиновка ул.Идолгская
	1300
	1300
	
	

	29
	с.Н.Тепловка ул.Луговая
	600
	
	
	600

	30
	с.Н.Тепловка ул.Светлая
	700
	
	
	700

	31
	с.Н.Тепловка ул.Запрудная
	400
	
	
	400

	
	итого
	40241
	5881
	18839
	15521


Перечень 

автомобильных дорог необщего пользования местного значения
 Октябрьского муниципального образования 
Татищевского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Наименование

автомобильных дорог
	Общая 

протяженность

м
	С твердым

покрытием,

м
	С грунтовым

покрытием,

м

	1.
	-
	-
	-
	-»


